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UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA 
PAŃSKIEGO 

 
PIERWSZE CZYTANIE: Iz 52, 7-10  

 
Refren:  Ziemia ujrzała swego Zbawiciela.  

 
DRUGIE CZYTANIE: Hbr 1, 1-6  

    EWANGELIA J 1, 1-18 

           Słowa Ewangelii według Świętego Jana 

Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było Słowo. Ono było na 

początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez Niego nic się nie stało, z te-

go, co się stało.  

W Nim było życie, a życie było światłością ludzi, a światłość w ciemności świeci i 

ciemność jej nie ogarnęła.  

Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan mu było na imię. Przyszedł on na 

świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie 

był on światłością, lecz został posłany, aby zaświadczyć o światłości.  

Była światłość prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy na świat przycho-

dzi. 

Na świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał. 

Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy 

Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego 

– którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. 

A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego chwałę, 

chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy.                                      

 
Oto słowo Pańskie.  

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
24.12 
Piątek 

 

WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA. MSZE ŚW PASTERSKIE 
20.00 Pasterka dla Rodzin z dziećmi w intencji Parafian i ich Gości 
21.30 Dziękczynna za wszystkie łaski z prośbą o Boże błog dla rodziny 
23.00 W intencji Parafian i ich Gości 

 
 

25.12 
Sobota 

 
BOŻE NARODZENIE 

 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 W intencjach Parafian i ich Gości 

10.00 + Adam 

11.30 W intencjach Parafian i ich Gości 

13.00 + z rodziny Kiedów 

18.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Iwony 

 
 

26.12 
 

Niedziela Świętej 
Rodziny 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 ++ Arkadiusz, Edward, Helena, Stanisław, Leon  z rodz. Hering 

10.00  O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Elżbiety i Jacka 

Kozłowskich z ok 20 rocznicę sakramentu małżeństwa 

11.30 W int Zofii w dniu urodzin z prośbą o łaski dla całej rodziny 

13.00 O miłość i pokój dla całej rodziny Seweryn 

18.00 + Wiesława Kempińska 

 

27.12 
Św. Jana Apostoła i 

Ewangelisty 
Odpust Parafialny 

9.30 + Zygmunt Nowacki (31 rocz. śm) 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Renaty i Leszka 

 
28.12 

Wtorek 
Św. Młodzianków 

9.30 + Przemysław 

18.00 ADORACJA I SPOWIEDŹ 

19.00 O łaskę nawrócenia dla rodzin Mucha, Pytel, Walczak i o Boże błogo-
sławieństwo i opiekę Matki Bożej 

 
29.12 
Środa 

Św. Tomasza Becketa 

9.30 + Felicja Jachimowicz 

18.00 ADORACJA I SPOWIEDŹ 

19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej oraz łaskę nawrócenia 
dla Marka i rodziny  

 
30.12 

Czwartek 

9.30 + Regina, Bożena, Irena Łubowicz 

18.00 ADORACJA I SPOWIEDŹ 

19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Moniki z ok urodzin 
 

 
31.12 
Piątek 

Św Sylwestra 

9.30 Za Dusze w czyśćcu cierpiące 

19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Tomasza z ok ur 
ADORACJA NS 
23.00 W int Parafii 



 
 

01.01 
 

Świętej Bożej Rodzicielki 
 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 O Boże błogosławieństwo opiekę Matki Bożej dla Kacpra z ok 19 ur 

10.00 + Jadwiga, Stanisław Łysiak 

11.30 O wypełnienie woli Bożej wobec Mateusza 

13.00 + Tomasz Żakowski 

18.00 + Jim Fellows 

 
 

02.01 
 

II Niedziela po Bożym 
Narodzeniu 

 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 O Boże błogosławieństwo opiekę Matki Bożej dla członków Żywego 

Różańca i ich rodzin oraz kapłanów i sióstr z naszej parafii 

10.00 W int Anny i Barrego z ok zawarcia związku małżeńskiego z prośba 

o potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 

11.30 + Alicja, Stefan Jaroń 

13.00 + ks. Mieczysław Paszkiewicz, ++ z rodziny Paszkiewicz 

18.00 W int więźniów z prośbą o nawrócenie i potrzebne dla nich łaski 

03.01 
Poniedziałek 

Najświętszego Imienia 
Jezus 

 
9.30 1) Za Dusze w czyśćcu cierpiące 
        2) Za Parafian 

 
04.01 

Wtorek 
 

9.30 W int Panu Bogu wiadomej 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Kazimierz Cłapiński 

 
05.01 
Środa 

 

9.30 W int Panu Bogu wiadomej 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Czesława Możdżeń w 5 rocz. śm 

 
06.01 

Czwartek 
Objawienie Pańskie 

9.30 W int Marcina i Aleksandry z prośbą o nawrócenie 
 
18.00 + Czesław i Zofia 
19.30  Dziękczynna za dar posługi kapłana 

 
07.01 
Piątek 

Św. Rajmunda 

9.30 O zdrowie, duchowe umocnienie I Boże błog dla Elizy 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Marian Cebula 

 
08.01 

Sobota 
 

9.30 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 + Marian Lenard 
Nabożeństwo I soboty 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

„Jest w moim Kraju zwyczaj, 
że w dzień wigilijny, Przy 
wzejściu pierwszej gwiazdy wieczornej na 
niebie, Ludzie gniazda wspólnego, łamią 
chleb biblijny, Najtkliwsze przekazując uczu-
cia w tym chlebie.”   

                                                                                      C.K. Norwid 

Kochani Parafianie! 

Zbliżają się Święta Bożego Naro-
dzenia. I jak co roku zasiądzie cała 
Polska i wszyscy Polacy, gdziekol-
wiek są, do stołu wigilijnego i ła-

mać się będą opłatkiem. A do żłóbka Jezu-
sowego niech popłynie serdeczna prośba, 
żeby Boża Dziecina dała nam Pokój i Radość 
i żeby węzłem Miłości połączyła to, co roz-
dzielone, rozżalone w rozterce i na rozdrożu. 
W ten cichy wigilijny wieczór my również 
zwyczajem Ojców naszych zasiądziemy do 
tego stołu, który nas Polaków na całym 
świecie szczególnie jednoczy. Łamiąc się z 
Wami opłatkiem, przesyłam ser-
deczne życzenia świąteczne. 
 
 Niech Bóg spełni Wasze szla-
chetne pragnienia i tęsknoty. 
Pokój, Miłość i Łaska Dzieciątka Jezus oraz 
opieka Jego Najświętszej Matki niech będą 

zawsze z Wami i z Waszymi rodzinami. 
 

Czas Bożego Narodzenia jest również 

szczególną okazją do podziękowania tym wszyst-

kim, którzy w kończącym się roku 2021 pracowali 

i poświęcali swój czas dla naszej Wspólnoty Para-

fialnej, szczególnie tym, którzy pracowali przy 

mieszkaniu dla sióstr i wszystkim osobom, które 

w jakikolwiek sposób przyczyniły się do wzrostu 

dobra, składam serdeczne podzięko-

wanie. A z okazji świąt Bożego Naro-

dzenia i Nowego Roku w imieniu Ra-

dy Parafialnej, Sióstr i Księży życzy-

my błogosławieństwa Bożej Dzieciny 

i obfitości Bożych łask. 

 Konkurs na szopkę bożonarodzeniową. Za-
praszamy Rodziców z Dziećmi do tworzenia 
szopek betlejemskich. Technika pracy dowolna. 
Szopki przynosimy do 1 Stycznia.. Rozstrzy-
gnięcie konkursu i wręczenie nagród podczas 

Mszy św 02.01 o godz. 10.00.  

 W uroczystość Narodzenia Pańskiego Msze 

święte według niedzielnego porządku. 

 Święto Świętej Rodziny jest to dzień szcze-
gólnej modlitwy o świętość małżeństw i na-
szych rodzin. Zapraszamy tego dnia na Mszę 
św.  całe rodziny, podczas których odbędzie się 

odnowienie przyrzeczeń małżeńskich.  

 Na zakończenie Starego 2021 roku zaprasza-
my na Mszę świętą tych wszystkich, którzy  nie 
idą na zabawę sylwestrowe a chcą podzięko-
wać Bogu za miniony rok i rozpocząć Nowy na 

modlitwie o godz. 23.00. 

 Składamy serdeczne podziękowania dla 
Wszystkich zaangażowanym w przygotowanie 
do wspólnego przeżywania Świąt Bożego Naro-
dzenia: tym, którzy podjęli się trudu budowy 
szopki, postawienia choinek oraz tym którzy 

zadbali o wystrój naszej Świątyni na te Święta. 

 Spodziewamy się, że w ciągu nowego roku 
będzie możliwość odwiedzić chętne rodziny, 
aby wspólnie się pomodlić, oraz pobłogosławić 
ich mieszkania. Na naszej stronie internetowej i 
przy wejściu do Kościoła od 1.01 będzie wywie-

szony plan kolędy,  

 Zapraszamy na rekolekcje Małżeńskie, które 
odbędą się w dniach 05-06.02. Szczegóły na 

plakacie przy wyjściu z kościoła. 

 Ewangelia na każdy dzień 2022, do nabycia w 

zakrystii. 

   24 GRUDZIEŃ 25 GRUDZIEŃ 

   20.00     Rodzice Komunijni 8.30  M. JAREMA/ J. ZAPOLSKI 

   21.30       10.00 RODZICE KOMUNIJNI 

   23.00  J Szymańska/ A Krzyżoś 11.30 A. JAWORSKA/ M. NITA 

    13.00 

    18.00 ZASPÓŁ 

 26 GRUDNIA  1 STYCZNIA  

8.30 M. JAREMA/ J. ZAPOLSKI 8.30 B. OSTROWIECKI 

10.00 RODZICE KOMUNIJNI 10.00  M. NITA 

11.30 J. SABBAT/ A. KRZYŻOŚ 11.30 M. MARĆ 

13.00 D. SUCHOCKA 13.00 J. GOLCZYŃSKI 

18.00 ZESPÓŁ 18:00 M. RUTKOWSKI 


